
  

 

 

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«21»    мая    2015 г.                       № 38 

 

с. Октябрьский 

 

 

Об организации летнего отдыха  

и занятости учащихся Октябрьской средней школы 

 

 

 Заслушав информацию директора  МОУ «Октябрьская СОШ» Чирковой В.М.  «Об 

организации летнего отдыха и занятости учащихся Октябрьской средней школы»  отмечаю: 

 В школе будет организован лагерь для детей и подростков на 80 человек с двухразо-

вым питанием детей. Составлены планы воспитательной работы. Налажен контакт с Ок-

тябрьской библиотекой, МУК «Октябрьский ЦСДК». Помещения  подготовлены к приему 

детей с 6 июня 2015 года. 

  

  

   П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Информацию директора    МОУ «Октябрьская СОШ»  Чирковой В.М. принять 

к сведению. 

2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений с.Октябрьский и 

д.Трубашур провести работу по недопущению детьми нарушений правил дорожного движе-

ния,  поведения на воде, пожарной безопасности. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального  

образования «Октябрьское»               И.А. Дементьева  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 


